
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
второй созыв  

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

06  сентября  2024 года                                                                                     № 83 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского 

городского округа второго созыва от 29 сентября 2023 года № 3                     

«Об избрании председателя Совета депутатов Грайворонского 

городского округа второго созыва» 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона Российской 

Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 

Устава Грайворонского муниципального округа Белгородской области, 

статьями 10, 11, 12 и 13 Регламента Совета депутатов Грайворонского 

городского округа 

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:   

 

Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа 

второго созыва от 29 сентября 2023 года № 3 «Об избрании председателя 

Совета депутатов Грайворонского городского округа второго созыва»             

(далее – Решение) следующие изменения: 

1. В пунктах 1 и 2 Решения слова «городского» заменить словами 

«муниципального». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                              

или в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), и разместить                             

на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского 

муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

Председатель Совета депутатов  

Грайворонского городского округа                                  А.Ю. Попов 
 

 


